
   

 

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ 

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

Серафимовичская РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

 

 

РАЙОННЫЙ КОМИТЕТ 

Профсоюза 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

403241, ст.Алексеевская,  пер.Калинина,27                  

тел. (8-844-46) 3-11-38;    факс (8-844-46) 3-14-41 

E-mail: http:// 

 

     

 

                

«20» февраля 2018 года  № 06 

 

Об утверждении Плана мероприятий Года охраны труда в 

Территориальной (районной)  организации Профсоюза 

работников народного образования Серафимовичского района 

Волгоградской области 

В соответствии с Постановлением Центрального Совета Профсоюза от 07 декабря 2017 года 

№4-3 «О состоянии условий и охраны труда в образовательных организациях», с Постановлением 

Исполнительного комитета Профсоюза от 27 декабря 2017 года №11 «О примерном плане 

мероприятий Года охраны труда в Профсоюзе», Постановлением Обкома Профсоюза работников 

образования и науки РФ «Об утверждении Плана мероприятий Года охраны труда в 

Волгоградской областной организации Профсоюза» от 07 февраля 2018 года № 26-3,   

 

Президиум райкома Профсоюза 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить План мероприятий Года охраны труда в Территориальной (районной) 

организации Профсоюза работников образования и науки РФ Серафимовичского района 

Волгоградской области (Приложение №1). 

 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на внештатного технического 

инспектора труда  Профсоюза О.П.Лесникову. 

                                          

   

  

Председатель Территориальной 

(районной) организации Профсоюза работников 

образования и науки 

Серафимовичского района Волгоградской области                     З.И.Синицына 


